Kierownictwo

Aneta Zurek - dyrektor
tel. 34 360 60 24

zurek@womczest.edu.pl
pokéj 211

Jadwiga Mielczarek - wicedyrektor
tel. 34 360 60 04 wew. 212

jmielczarek@womczest.edu.pl
pokéj 212

Liliana Kazmierczak - zastepca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych
tel. 34 360 60 04 wew. 207

kazmierczak@womczest.edu.pl
pokoj 207

Renata Lipniewska - wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych
tel. 34 360 60 04 wew. 256

lipniewska@womczest.edu.pl
pokoéj 256

Agnieszka Marszat - giléwny ksiegowy
tel. 34 360 60 04 wew. 203

marszal@womczest.edu.pl
pokédj 203

Dorota Kulawiak - kierownik filii PBP w Lelowie
tel. 34 355 00 99
kulawiak@womczest.edu.pl

Olimpia Zielinska - kierownik filii PBP w Lublincu
tel. 34 351 17 98
zielinska@womczest.edu.pl

Barbara Wojtczak - kierownik filii PBP w Myszkowie
tel. 34 313 44 94
wojtczak@womczest.edu.pl
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